






UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2023/2024 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: 011050001 - Statistik Non Parametrik 
: 7C 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA302 Sabtu 07:50-09:30 

Dosen : D151031 - LENI MARLENA, S.Stat, M.Si 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 
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HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
 

Sabtu 
30 Sep 2023 

Pengantar statistik non parametrik 22 
 

LENI MARLENA 

 

2 
 

Sabtu 
7 Okt 2023 

 

Skala Pengukuran 
 

17 
  

LENI MARLENA 

 

3 
 

Sabtu 
14 Okt 2023 

 

Sebaran binomial dan multinomial 
 

22 
  

LENI MARLENA 

 

4 
 

Sabtu 
21 Okt 2023 

 

Tabel Kontingensi 
 

22 
  

LENI MARLENA 

 

5 
 

Sabtu 
28 Okt 2023 

 

Rasio Odds 
 

22 
  

LENI MARLENA 

 

6 
 

Sabtu 
4 Nov 2023 

 

Rasio Odds 

 

22 
  

LENI MARLENA 

 

7 
 

Sabtu 
11 Nov 2023

 

Kuis 

 

22 
  

LENI MARLENA 

 

8 
 

Sabtu 
18 Nov 2023

 

UTS 
 

19 
  

LENI MARLENA 
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25 Nov 2023

Uji Run 22 
 

LENI MARLENA 

 

10 
 

Sabtu 
2 Des 2023 

 

Uji Mann-Whitney 
 

22 
  

LENI MARLENA 

 

11 
 

Sabtu 
9 Des 2023 

 

Uji Wilcoxon signed rank 
 

22 
  

LENI MARLENA 

 

12 
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16 Des 2023
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22 
  

LENI MARLENA 

 

13 
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23 Des 2023
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22 
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14 
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22 
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1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 011050001 - Statistik Non Parametrik

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202318 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901105042 NADYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001105004 ALVINA RAMADAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA 13  77V X V V V V V X V V V V V V X V

 4 2001105019 YULIN MUNAYA SALSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001105021 MARIYANA FITRIA NURMALISA 15  92V X V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001105029 FIQRATUDZAKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001105038 FATIMAH AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001105040 AULIA KHOIRUL HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001105041 MUHAMMAD ADRIAN 15  92V X V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001105054 AINUR AYU MAULINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO 14  85V X V V V V V X V V V V V V V V

 14 2001105070 AULIA NUR AHAD DINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001105072 HAFIDAH DWI CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001105073 AZIZZAH ISNAINI KHOIRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001105074 FLOWRITA MAYLINDASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101105006 DHEA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101105039 WULAN RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101105045 RIZKIAH SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202318 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA 14  85V X V V V V V X V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  17  22  22  22  22  22  19  22  22  22  22  22  22  21  22
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: Pendidikan Matematika 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Statistik Non Parametrik 

: 7C 

: LENI MARLENA, S.Stat, M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901105042 NADYA SALSABILA 
 

81 50 80 68.25 B 

2 2001105004 ALVINA RAMADAYANTI 
 

90 90 95 92.25 A 

3 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA 
 

85 50 95 79.00 B 

4 2001105019 YULIN MUNAYA SALSA 
 

90 100 95 95.25 A 

5 2001105021 MARIYANA FITRIA NURMALISA 
 

0 0 0 0.00 E 

6 2001105029 FIQRATUDZAKIYAH 
 

0 0 0 0.00 E 

7 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID 
 

90 90 95 92.25 A 

8 2001105038 FATIMAH AZ ZAHRA 
 

85 100 95 94.00 A 

9 2001105040 AULIA KHOIRUL HANIFAH 
 

83 100 95 93.50 A 

10 2001105041 MUHAMMAD ADRIAN 
 

85 50 60 60.25 C 

11 2001105054 AINUR AYU MAULINA 
 

0 0 0 0.00 E 

12 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK 
 

85 90 95 91.00 A 

13 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO 
 

0 0 0 0.00 E 

14 2001105070 AULIA NUR AHAD DINI 
 

90 90 95 92.25 A 

15 2001105072 HAFIDAH DWI CAHYANI 
 

0 0 0 0.00 E 

16 2001105073 AZIZZAH ISNAINI KHOIRIAH 
 

90 100 95 95.25 A 

17 2001105074 FLOWRITA MAYLINDASARI 
 

90 95 95 93.75 A 

18 2101105006 DHEA PUSPITA SARI 
 

90 80 80 82.50 A 

19 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA 
 

85 85 80 82.75 A 

20 2101105039 WULAN RAHMAYANTI 
 

90 85 80 84.00 A 

21 2101105045 RIZKIAH SAFITRI 
 

90 80 80 82.50 A 

22 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA 
 

0 0 0 0.00 E 

Ttd 
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